Начальнику ДОЛ «Пчёлка»
     Марвиной Светлане Валерьевне

от __________________________
____________________________
____________________________
Проживающей/его по адресу:
____________________________
____________________________
____________________________

Мобильный телефон:
____________________________

З а я в л е н и е

Прошу Вас зачислить мою/моего сына/дочь в  ДОЛ  «Пчёлка» с 01.06.2022  по 30.06.2022

[bookmark: _GoBack]Сведения о ребенке:

Фамилия, имя, отчество

Дата рождения «____» ________________ ________ г. , _________ класс
Домашний адрес:
Проживает:________________
Прописан:___________

Сведения о родителях:

	Сведения
	Отец
	Мать

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Служебный телефон

	Образование

С правилами внутреннего распорядка, ознакомлен (а). Согласен, возражений не имею. Ответственность за передвижение ребенка до лагеря и обратно берут на себя родители.
 За ценные вещи, принесённые детьми в лагерь, администрация и воспитатели
 ответственности не несут.

Дата: «______»________          __   г.                   Подпись: _____________/______________